СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

0. РЕШЕНИЕ
очередной седьмой  сессии

 От 28.12.2020 г.                           с. Колыбелька                             №  27

0. О проведении очередной сессии Совета депутатов
0. Колыбельского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области
В соответствии с планом работы Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва на 2021 год, утвержденного решением седьмой сессии Совета депутатов Краснозерского района от 28.12.2020 года Совет депутатов Колыбельского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области   РЕШИЛ:
1. Очередную сессию Совета депутатов Краснозерского района провести в марте 2021 года.
1. Вынести на рассмотрение сессии Совета депутатов, следующие вопросы:
1) О внесении изменений и дополнений в решение 7 сессии Совета депутатов Колыбельского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 24.12.2020 г. «О бюджете Колыбельского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.»
Докладывает Главный бухгалтер :
Председатель ПК по бюджету Пшеничкина Е.С.
2) Отчет Главы  Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области «О работе Главы и администрации Колыбельского сельсовета Краснозерского района в 2020 году»
Докладывает: Глава Колыбельского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  Горбачева Т.А.
3) Отчет участкового уполномоченного полиции «О работе по соблюдению законности и правопорядка на территории МО за 2020 год.
Докладывает: Участковый уполномоченный полиции .
4) О проведении очередной сессии Совета депутатов Колыбельского сельсовета
Докладывает: Председатель Совета депутатов Колыбельского сельсовета
Клавдеева О.В..

Председатель Совета депутатов
Колыбельского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                              О.В.Клавдеева